سیر تکوین تحولات نپال در دوونیم سال اخیر نشان می‌دهد که رهبران حزب کمونیست نپال (مائونیست) در منجلا ب بورژوازی (پرتگاه اپورتونیزم و رویونیوزم) سقوط کرده و انقلاب خلق نپال را که بخشی از انقلاب جهانی است، به شکست کشانده‌اند. شکست انقلاب در نپال مدتها ترین ضربه ایست که به جنبش انقلابی انترناسیونالیستی و جنبش کمونیستی جهانی وارد می‌شود.

30 جون 2008 (10 سرطان 1387)

گروه پیکار برای نجات مردم افغانستان (مارکسیست-لنینیست-مائونیست)